

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка силикагеля, цеолита и соды кальцинированной

Начальная (максимальная) цена договора	572 846,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 114 569,20 рублей 687 415,20 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» И ПАО «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЖЬЯ» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019 года № 506-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник отдела логистики УЛиМТО

В.М. Рязанцев

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 02.03.2023			КП № 2 от 02.03.2023			КП № 3 от 02.03.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2004752	Силикагель КСКГ	КГ	1350,00	315,00	425 250,00	1350,00	242,65	327 577,50	1350,00	315,00	425 250,00	1350,00	316,47	427 234,50	1350,00	316,61	427 423,50
2	2034692	Силикагель-индикатор	КГ	138,00	819,17	113 045,46	138,00	681,85	94 095,30	138,00	819,17	113 045,46	138,00	778,05	107 370,90	138,00	778,39	107 417,82
3	2054063	Цеолит NaA экструдат 3,6мм	КГ	70,00	446,67	31 266,90	70,00	313,45	21 941,50	70,00	446,67	31 266,90	70,00	492,07	34 444,90	70,00	492,29	34 460,30
4	2114872	Сода кальцинированная техническая	КГ	50,00	60,00	3 000,00	50,00	46,24	2 312,00	50,00	60,00	3 000,00	50,00	72,59	3 629,50	50,00	73,00	3 650,00
5	2356535	Сода кальцинированная 600г	ПТГ	5,00	56,67	283,35	5,00	51,74	258,70	5,00	56,67	283,35	5,00	81,22	406,10	5,00	72,62	363,10
ИТОГО без НДС						572 845,71			446 185,00			572 845,71			573 085,90			573 314,72
НДС - 20%						114 569,14			89 237,00			114 569,14			114 617,18			114 662,94
ИТОГО с НДС						687 414,85			535 422,00			687 414,85			687 703,08			687 977,66